

акт приемки законченного

Система выпуска сметной документации А0 v. 2.3.5.1 Copyright InfoStroy Ltd

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик:
 Стройка
 Объект

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Локальная смета

АКТ	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
	1	25.12.2014	01.12.2014	31.12.2014

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Кровля							

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	СМЕНА СУЩЕСТВУЮЩИХ РУЛОННЫХ КРОВЕЛЬ НА ПОКРЫТИЯ ИЗ НАПЛАВЛЯЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ В ДВА СЛОЯ (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕРр-58-07-006 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-38.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100М2 ПОКРЫТИ Я	0,4	7192,71	2877,08
2	2	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ СТЕН	ТЕР-46-04-001-04 Изм.Вып.И4-И8 2014	М3	6,98	2501,18	17458,24
3	3	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ЦЕМЕНТНЫХ	ТЕРр-57-02-004 Изм.Вып.И4-И8 2014	100М2 ПОКРЫТИ Я	0,42	39373,56	16536,9
4	4	СНЯТИЕ ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ НА ДВЕ СТОРОНЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 10 М2 (ДЕМОНТАЖ (РАЗБОРКА) СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖБ КОНСТРУКЦИЙ)	ТЕР-07-05-045-05 МДС 81-36.2004 ПЗ.3.1А Козп=0,8 Кэм=0,8 Кмат=0	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,03	70091,38	2102,74
5	5	УСТАНОВКА ПАНЕЛЕЙ ПЕРЕКРЫТИЙ С ОПИРАНИЕМ НА ДВЕ СТОРОНЫ ПЛОЩАДЬЮ ДО 10 М2 (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-07-05-045-05 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100ШТ СБОРНЫХ КОНСТРУК ЦИИ	0,03	200270,03	6008,1
6	6	УСИЛЕНИЕ ПЕРЕКРЫТИЙ ЖЕЛЕЗОБЕТОНОМ СВЕРХУ	ТЕР-46-01-001-05 Изм.Вып.И4-И8 2014	М3	23,88	16161,95	385947,37
7	7	ГОРЯЧЕКАТАНАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ КЛАССА А- I, А- II, А- III	204-0100	Т	0,32	29070,02	9302,41
8	8	КЛАДКА ПЕРЕГОРОДОК ИЗ КИРПИЧА НЕАРМИРОВАННЫХ ТОЛЩИНОЙ В 1/2 КИРПИЧА ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-02-002-05 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ПЕРЕГОРО ДОК (ЗА ВЫ)	0,1692	93011,79	15737,59
9	9	УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩИХ СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНО- ПЕСЧАНЫХ ТОЛЩИНОЙ 15 ММ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-017-01 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 СТЯЖКИ	1,99	15640,2	31124
10	10	УСТРОЙСТВО ВЫРАВНИВАЮЩИХ СТЯЖЕК НА КАЖДЫЙ 1 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ К РАСЦЕНКЕ 12- 01- 017- 01 (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-017-02 Изм.Вып.И4-И8 2014 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 СТЯЖКИ	1,99	17120,43	34069,66
11	11	УСТРОЙСТВО ПРИМЫКАНИЙ РУЛОННЫХ И МАСТИЧНЫХ КРОВЕЛЬ К СТЕНАМ И ПАРАПЕТАМ ВЫСОТОЙ БОЛЕЕ 600 ММ С ДВУМЯ ФАРТУКАМИ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-004-03 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М ПРИМЫКА НИИ	0,564	57678,03	32530,41
12	12	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ (БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.) ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-010-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	100М2 ПОКРЫТИ Я	0,31	51952,36	16105,23
13	13	УСТРОЙСТВО КОЛПАКОВ НАД ШАХТАМИ В ДВА КАНАЛА (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-011-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козп=1,15 Кэм=1,25	КОЛПАК	2	1895,09	3790,18

Итого: Кровля

573589,91

1	2	3	4	5	6	7	8
		Прямые затраты					573589,91
		Накладные расходы					177387,26
		Сметная прибыль					93288,14
		Всего по разделу					844265,31
		Нормативная трудоемкость					1280
		Сметная заработная плата					195466,07
		Строительные работы					844265

Кирпичная кладка стен

14	14	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ КЛАДКИ ОБЛИЦОВКИ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-07-001-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козл=1,15 Кэм=1,25	100М2 ВЕРТИКАЛ ЬНОЙ ПРОЕК	0,6	8897,71	5338,63
15	15	АРМИРОВАНИЕ КЛАДКИ СТЕН И ДРУГИХ КОНСТРУКЦИЙ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-08-02-007-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козл=1,15 Кэм=1,25	Т МЕТАЛЛИЧ ЕСКИХ ИЗДЕЛИЙ	0,4	59480,23	23792,09
16	16	СКОБЯНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ ОКОННЫХ БЛОКОВ ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ	101-0936	КОМПЛ	2	96,59	193,18
17	17	УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ (БРАНДМАУЭРЫ, ПАРАПЕТЫ, СВЕСЫ И Т.П.) ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ (РЕМОНТНО- СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, АНАЛОГИЧНЫЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИМ ПРОЦЕССАМ В НОВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ)	ТЕР-12-01-010-01 МДС 81-35.2004 ОП П4.7 Козл=1,15 Кэм=1,25	100М2 ПОКРЫТИ Я	0,004	51952,36	207,81
18	18	ПОГРУЗКА ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ МУСОРА СТРОИТЕЛЬНОГО С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ	1-1-1-41	Т ГРУЗА	35,96	331,08	11905,64
19	19	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ I КЛАССА АВТОМОБИЛЯМИ- САМОСВАЛАМИ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 10 Т РАБОТАЮЩИХ ВНЕ КАРЬЕРА НА РАССТОЯНИЕ ДО 15 КМ	3-21-1-15	Т ГРУЗА	35,96	181,86	6539,69

Итого: Кирпичная кладка стен

47977,04

		Прямые затраты					47977,04
		Транспортировка					18445,33
		Накладные расходы					8253,43
		Сметная прибыль					4541,12
		Всего по разделу					60771,59
		Нормативная трудоемкость					60
		Сметная заработная плата					8423,41
		Строительные работы					60772

Итого по акту:

621566,95

		Прямые затраты					621566,95
--	--	----------------	--	--	--	--	-----------

1	2	3	4	5	6	7	8
		Материальные затраты, в т.ч.					260426,47
		Материалы, учтенные расценками					250931
		Материалы, не учтенные расценками					9495,59
		Основная зарплата					176834
		Эксплуатация машин					165861,15
		в тч ЗП машинистов					27055,48
		Накладные расходы					185640,69
		Сметная прибыль					97829,26
		Транспортировка грузов					18445,33
		Итого в текущих ценах					628079
		Итого					929246
		Итого					929246
		Итого СМР					929246
		Итого без НДС					929246
		НДС				18 %	167264
		ВСЕГО ПО СМЕТЕ					1096510

Сдал:

Принял:

Smetamarket.ru